
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Orta Doğu Gerilimi Piyasaları Sarsıyor: Enerji, Dolar ve Güvenli Limanlar Ön Planda 
 
*ABD – Savunma Bakanlığı açıklamaları: ABD Savunma Bakanı Hegseth, İran’ın nükleer silah edinmesine 
izin verilmeyeceğini ve operasyonların “America First” koşulları altında yürütüleceğini açıkladı. Açıklamalar, 
çatışmanın kısa vadeli olmayabileceği ve kayıpların artabileceği mesajını verirken piyasalarda savunma 
hisselerini destekledi, havacılık ve turizm sektöründe satış getirdi. 

*ABD – Savunma ve enerji hisseleri: Artan jeopolitik riskler savunma sanayi şirketlerinde güçlü yükselişlere 
yol açarken enerji şirketleri de petrol fiyatlarındaki artıştan destek buldu. Buna karşılık havayolu ve otel 
hisselerinde sert değer kayıpları dikkat çekti. 

*ABD – Dolar ve teknik görünüm: Dolar, savaş gelişmeleri sonrası güvenli liman talebiyle majör para 
birimleri karşısında güç kazandı. Teknik olarak EURUSD, USDJPY ve GBPUSD tarafında kritik seviyeler test 
edilirken yönün haber akışına duyarlı olduğu görülüyor. 

*İsviçre – SNB müdahale sinyali: İsviçre Frangı’ndaki sert değerlenme sonrası SNB’nin piyasaya müdahale 
etmiş olabileceği yönünde güçlü sinyaller oluştu. EUR/CHF paritesinde hızlı toparlanma, merkez bankasının 
belirli bir seviyeyi savunma eğiliminde olabileceğini gösteriyor. 

*Katar – LNG üretim duruşu: KatarEnergy, askeri saldırılar sonrası LNG üretimini durdurduğunu açıkladı. 
Küresel LNG arzında önemli paya sahip olan Katar’daki gelişme, enerji piyasalarında arz riskini artırdı. ABD 
Doğalgaz vadeli kontratı bugün yaklaşık %5.5 artış yaşadı. 

*Petrol – Jeopolitik risk primi: ABD-İran çatışması sonrası petrol fiyatları sert yükselişle haftaya başladı. 
OPEC+ üretim artışına rağmen Hürmüz Boğazı’ndaki riskler fiyatları desteklemeye devam ediyor. 

*Altın – Güvenli liman talebi: Artan jeopolitik gerilim altın fiyatlarında güçlü bir güvenli liman talebi 
oluşturdu. Olası bir gerilimin tırmanması fiyatları yeni zirvelere taşıyabilecek risk unsuru olarak öne çıkıyor. 

*ABD – Doların güvenli liman rolü: Bu kez dolar, geleneksel güvenli liman para birimlerine kıyasla daha 
güçlü bir performans sergiliyor. Yükselen petrol fiyatlarının enflasyon beklentileri üzerindeki etkisi Fed 
patikasına yönelik belirsizliği artırıyor. 

*Euro Bölgesi – İmalat PMI: Şubat ayı nihai imalat PMI verisi toparlanma eğiliminin sürdüğüne işaret etti. 
Almanya öncülüğünde üretim artışı görülse de maliyet baskılarında yeniden hızlanma dikkat çekiyor. 

*Almanya – Enflasyon verisi: Şubat öncü TÜFE beklentilerin hafif altında gerçekleşirken çekirdek enflasyon 
yatay kaldı. Veri, ECB’nin mevcut politika duruşunu değiştirecek nitelikte görülmedi. 


